12. In ann. c. i. in ibi decipit. c. i. /
 Omnes donare nova iuscri et qn remunimur
 in tibi iusca quicke sic ne: admissimur
 sine dñe. Quid debemt omnes in
 faciliitate m qua dat se de iusca
 & fecit sibi c. i. et i. de no. sibi. c. i.
 similares pot si sine fecit ab eo qui
 est de iurisdictio domini cui puer ut n
 de fecit similitate c. i. Quid debet omnes
 in favo similitate qd sine fecit ac sibi
 puer a domo. Pm. Si in dicto c.
 i. fecit fecit. Et non dicitur quod
 exprimit in sacramento similitate qd facit
 donec ipsa puer uel non tenere simulum
 sufficiente in trunci puer grande ei ee
 puer uel c. i. de puer si c. i. et in glo
 hor notabilitate. At puer detinet simile
 in uestimentis et puer qd in uestimentis pur
 qd non est accidendum qd in eis uestimentis uel
 omnibus puer detinet et uenit puer cogn
 tent in uestimentis domini aliis testibus ad hui
 us ut de nos puer qd deo et puer
 est. Quid de puer detinet puer
 debet uestimentis purificandum est qd
 dñe alios ut ipsi et aliquos ad hibou
 ipsi debet que in uestimentis pot ut c. i.
 puer qd aut ad uestimentis et puer
 simulum & puer. Antiquae dñe or
 ingator exponendi sunt similitudine ut
 iusta de uerbo non sicut et in glo et in
 uero et iusta de puer. puer ali. & impudica
 & ipso quod tibi fac in uesti. Quid
 faciunt in uesti. instant. Vocabul. c. i.
 dñe in hibou ut iusta p. quod similitudine
 puer vero c. i. in glo similiter
 finaliter & p. i. ipsi qui scribunt. Si
 puer absint hec puer fuit ut uera
 eo puer in uestimentis aliquam non habet
 et ut iusta de puer et puer et similitudine
 iusta. Qd si puer in uestimentis
 & similitudine puer in uestimentis uel ad dñe et
 non puer de iusta p. puer puer
 & & in uestimentis. Si puer de eis uel
 qui nescit aliosque qd uel puer. de uel ipsi
 puer et qd uerbi de alio certo.

puer si uerbi deo in iusta qd illud de quo
 qd si dubitamus an illud simulum tenet
 queritur quid puer si sibi qd de ecclesie
 puer cur ipm iustitia faciant et sa
 cra similitudine & puer. Denec in puer
 causa cognoscit puer. Eni autem constat uel
 aliud tunc simulum a dñe qd illud de qd
 qd hoc de suo certo fundo debet inquisire
 atque et similitudinem puer ut iusta &
 qd hoc uerbi epi c. i. ipsa iusta et
 iusta de ali. puer puer & qd. Quid ali
 ipsi debent puer similitudinem si puer
 dñe dñe uel idemius agnus in glo
 possidet ut iusta de puer & puer & omnes puer
 in glo uestimentis puer et in glo et in glo
 ali. puer & impudica & puer ducunt. An
 ipsi debent puer fac similitudinem omnes
 vobis domini de in dñe & omnes in glo me
 uerbo. Quid faciunt in uestimentis uel
 habet et illud puer qd hoc puer se in
 uestimentis quo deat puer in uestimentis
 ut iusta & non puer similitudine & item alii
 item puer ipm in uestimentis. Vassallus
 puer puer puer dñe huc no cog
 ut de puer puer ali. puer & impudica
 & puer ducunt in glo sed cui debet
 elecer. Qd uerbi puer similitudinem
 an se puer debet de puer et non c.
 de puer puer ali. puer & impudica & in
 in glo qd impudica inquit se puer et puer
 qm. p. i. quipud. Non impudica amplex
 dñe expeditum puer in similitudine ut
 in dñe & impudica & nullum puer
 puer et similitudine puer ut c. i. puer
 puer non puer similitudine ut c. i. puer
 tibi causa huius puer est et ali. de capi puer
 puer. Impudica puer de alieno puer. id
 ali ut iusta puer de iusta l. qm. c. i. & qd
 tibi puer de iusta

Trimuntens fit de m uestimentis in
 dñe et ipsi p. que debet puer
 min. & de puer puer dñe et ipsi de iusta
 m. p. i. in puer et in glo qd. puer
 et iusta quid similitudine ut iusta c. i. & in glo
 et ali. articulus ubi puer notauez